

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	70,246	流動負債	27,016
現金預金	10,750	支払手形	5,989
受取手形	505	工事未払金	7,509
電子記録債権	7,220	未払金	4,671
完成工事未収入金	38,673	未払法人税等	911
有価証券	2,800	未払費用	1,170
未成工事支出金	6,267	未成工事受入金	5,939
材料貯蔵品	39	預り金	49
前払費用	20	前受収益	6
繰延税金資産	918	完成工事補償引当金	106
その他	3,101	賞与引当金	492
貸倒引当金	△50	工事損失引当金	157
固定資産	20,913	営業外支払手形	12
有形固定資産	7,955		
建物	4,610	固定負債	5,784
構築物	151	退職給付引当金	3,487
機械及び装置	471	資産除去債務	239
船舶	0	繰延税金負債	1,179
車両運搬具	4	その他	877
工具、器具及び備品	261		
土地	2,356		
建設仮勘定	99	負債合計	32,800
無形固定資産	93	純資産の部	
ソフトウェア	44	株主資本	55,061
電話加入権	49	資本金	5,296
投資その他の資産	12,864	資本剰余金	4,314
投資有価証券	7,972	資本準備金	4,314
関係会社株式	61	その他資本剰余金	0
長期貸付金	300	利益剰余金	48,436
従業員に対する長期貸付金	4	利益準備金	735
関係会社長期貸付金	272	その他利益剰余金	47,701
長期前払費用	0	別途積立金	44,100
長期保証金	4,137	繰越利益剰余金	3,601
その他	117	自己株式	△2,985
貸倒引当金	△0	評価・換算差額等	3,297
		その他有価証券評価差額金	3,297
		純資産合計	58,359
資産合計	91,160	負債・純資産合計	91,160

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(自 平成28年4月1日 至 平成29年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額	
売上高		75,802
完成工事高		75,802
売上原価		
完成工事原価		65,427
売上総利益		10,375
完成工事総利益		10,375
販売費及び一般管理費		5,579
営業利益		4,796
営業外収益		
受取利息	25	
受取配当金	109	
受取賃貸料	272	
その他の	4	412
営業外費用		
支払利息	21	
賃貸収入原価	299	
支払保証料	20	
その他の	82	423
経常利益		4,784
特別利益		
投資有価証券売却益	33	33
税引前当期純利益		4,818
法人税、住民税及び事業税	1,525	
法人税等調整額	143	1,668
当期純利益		3,149

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。